
0*\eNTA¿ ó
V
s?' %o Oa. cni >ai -<

MINISTERIO DE 
RELACIONES EXTERIORES

C.E.
N9 301048

ASUNTO 1 3 0 / 2 0 2 1

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

M ontevideo, Q 9 JUL 2021
VISTO: la  Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 31 de octubre  de 2014, por 
la  que se designó a  la seño ra  Sylvia Irrazabal D uarte  en calidad  de Agregada 
C u ltu ra l H onoraria  a  la E m bajada  de la  R epública en la R epública Ita lian a ;----

RESULTANDO: que las c ircu n stan c ia s  ac tu ales  en m ate ria  funcional de la 
E m bajada  de la  R epública en la R epública Ita liana  no requ ieren  co n ta r con u n  
Agregado C u ltu ra l H onorario;---------------------- -------------------------------------------------

CONSIDERANDO: que razones de servicio am eritan  dejar sin  efecto la  
m en c io n ad a  Resolución;-------------------------------------------------------------------------------

ATENTO: a  lo preceden tem ente  expuesto ;------------------------------------------------------

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

R E S U E L V E :

I o.- D éjase sin  efecto la  R esolución del Poder Ejecutivo del 31 de oc tub re  de 
2014, por la  que se designó a  la  señ o ra  Sylvia Irrazabal D uarte  en calidad  de 
Agregada C u ltu ra l H onoraria  a  la  E m bajada  de la  R epública en  la  R epública 
Ita lian a .--------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 o.- A gradécese a  la  seño ra  Sylvia Irrazabal D uarte  los servicios p re s tad o s .-----

3 o.- C om uniqúese, notifíquese, e tc .----------------------------------------------------------------

LACALLE POU LUIS


